

Barbara Kläger Drostenplatz 9 26736 Pewsum Tel. 0 49 23 / 805 99 42 Fax 0 49 23 / 80 57 11

E-Mail: Ferien_hinterm_Deich@Kleine-Moewe-Greetsiel.de

"Ferien hinterm Deich" – An't Hellinghus in Greetsiel

Ferien an der Küste hinterm Deich. Wer wünscht sich das nicht?! Den Krabbenkuttern zusehen, wenn sie zum Fang fahren, die Möwen beobachten ... Zwei Wohnungen, in denen Urlaub Freude macht und man sich gut erholen kann. Geeignet für Familie-Urlaube oder für einen Freundeskreis. Natürlich kann auch jede Wohnung einzeln gemietet werden.

Das **OG** hat Wohnzimmer mit Kaminofen, Sat-TV, HiFi-Anlage, Essbereich und direktem Zutritt zum Balkon. In der modernen Küche finden Sie alles, was Sie sich wünschen: ausreichend Geschirr, Besteck, Töpfe, Küchenhelfer und natürlich auch eine Mikrowelle. Und was auch noch wichtig ist: im Abstellraum steht die Waschmaschine.

Drei Schlafzimmer (zwei mit Doppel-, eins mit Einzelbetten). Das Schlafzimmer auf der Galerie (davor eine gemütliche Leseecke) bietet einen unvergesslichen Blick über den Deich. Zusammen mit dem Schlafsofa im Wohnzimmer finden 8 Gäste eine Ruhemöglichkeit. Das Vollbad hat sowohl Dusche als auch eine große Eckbadewanne ... Entspannung ist hier angesagt.

Und wenn Sie Ihren Laptop mitbringen ... kein Problem: WLan ist vorhanden.

















Saisonzeiten 2014

Hauptsaison

07.07.14 - 14.09.14 22.12.14 - 06.01.15

Zwischensaison

03.04.14 - 27.04.14 23.06.14 - 06.07.14 15.09.14 - 09.11.14

Nebensaison

08.01.14 - 02.04.14 28.04.14 - 22.06.14 10.11.14 - 21.12.14

Sonstiges:

Haustiere sind auf Anfrage gegen Aufpreis erlaubt.

Bettwäsche und Handtücher sind vom Gast mitzubringen oder können gegen Aufpreis gestellt werden:

Bettwäsche 9,50 € pro Bett Handtücher 8,50 € pro Gast Anreise: 15.00 bis 20.00 Uhr

Abreise: 15.00 bis 20.00 Uhr





Barbara Kläger Drostenplatz 9 26736 Pewsum

Tel. 0 49 23 / 805 99 42 Fax 0 49 23 / 80 57 11

 $Ferien_hinterm_Deich@Kleine-Moewe-Greetsiel.de$

"Ferien hinterm Deich" — An't Hellinghus in Greetsiel

Preise 2	014				
			Nebensaiso	n Zwischens	aison Hauptsaison
2 Übern.	Gesamtpreis Er	dgeschoss	200,00 €		
	Gesamtpreis Ol	bergeschoss	200,00 €		
	Gesamtpreis ko	mpl. Haus	390,00 €		
3 Übern.	Gesamtpreis Er	dgeschoss	265,00 €		
	Gesamtpreis Ol	bergeschoss	265,00 €		
	Gesamtpreis ko	mpl. Haus	515,00 €		
4 Übern.	Gesamtpreis Er	dgeschoss	330,00 €	350,00) €
	Gesamtpreis Ol	bergeschoss	330,00 €	370,00) €
	Gesamtpreis ko	mpl. Haus	640,00 €	700,00) €
5 Übern.	Gesamtpreis Er	dgeschoss	395,00 €	420,00) €
	Gesamtpreis Ol	bergeschoss	395,00 €	445,00) €
	Gesamtpreis ko	mpl. Haus	765,00 €	840,00) €
6 Übern.	Gesamtpreis Er	dgeschoss	460,00 €	490,00) € 520,00 €
	Gesamtpreis Ol	bergeschoss	460,00 €	520,00) € 580,00 €
	Gesamtpreis ko	mpl. Haus	890,00 €	980,00) € 1.070,00 €
7 Übern.	Gesamtpreis Er	dgeschoss	525,00 €	560,00) € 595,00 €
	Gesamtpreis Ol	bergeschoss	525,00 €	595,00) € 665,00 €
	Gesamtpreis ko	mpl. Haus	1.015,00 €	1.120,00	€ 1.225,00 €
Jede weiter	re Übernachtung (EG/	OG/HS)	65/65/125 €	70/75/140	75/85/155 €

Die genannten Preise verstehen sich incl. Nebenkosten (Energie, Wasser etc.), Endreinigung und gesetzlicher Umsatzsteuer.

Die Ferienwohnungen können wie folgt belegt werden: EG max. 6 Gäste, OG max. 8 Gäste, komplettes Haus max. 14 Gäste.

Bitte beachten: **Haustiere auf Anfrage – Servicezuschlag einmalig 20,00 € je Tier** (je Wohnung)

Kurbeiträge sind nicht im Preis enthalten; Zeiten und Beiträge siehe unten.

Kurbeitragstabelle für Greetsiel		
	15.03. bis 31.10.	restliche Zeit
Gäste ab Vollendung des 16. Lebensjahres	2,00 €	1,00 €
Gäste nach Vollendung des 6. bis zur Vollendung des 16. Lebensjahres	0,50 €	0,25 €
Kinder bis zur Vollendung des 6. Lebens- jahres sind vom Kurbeitrag befreit.		
Schwerbehinderte mit weniger als 100 %, aber mindestens 80 % Erwerbsfähigkeit	50 %	50 %
Schwerbehinderte mit 100 % Erwerbsfähigkeit sind vom Kurbeitrag befreit.		
Begleitpersonen von Schwerbehinderten mit 100 % Erwerbsfähigkeit sind ebenfalls vom Kurbeitrag befreit.		
Die genannten Preise verstehen sich incl. gesetzlicher Ur	nsatzsteuer pro Übernachtu	ng.
Die Angaben zum Kurbeitrag sind ohne Gewähr.		